Администрация
муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2014г.                                    с.Варзуга                                                   № 100
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга
от 18.02.2011г. № 15 «О порядке согласования акта выбора земельного участка для предоставления гражданам и юридическим лицам на территории сельского поселения Варзуга Терского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, для приведения в соответствие постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО СП Варзуга Терского района от 18.02.2011г. № 15«О порядке согласования акта выбора земельного участка для предоставления гражданам и юридическим лицам на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»:
1.1. Слова «председатель Совета депутатов МО СП Варзуга Терского» изменить на  «директор МБУ СДК сельского поселения Варзуга Терского района».
1.2. Пункт 4  Приложения № 1  изложить в следующей редакции:

«Настоящий акт составлен в четырех экземплярах, из которых один экземпляр направлен лицу, заинтересованному в предоставлении земельного участка, два - в Администрацию Терского района и один - в Администрацию МО СП Варзуга Терского района»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района в сети Интернет.

Глава МО СП Варзуга
Терского района                                                                                              Г.Н. Попов